Администрация
муниципального образования
      Беловский сельсовет
     Сакмарского района
   Оренбургской области
             Постановление
     от 19.09.2022 г  № 69-п
	с.Беловка

Об установлении расходного обязательства
муниципального образования
Беловский сельсовет Сакмарского района
Оренбургской области

       В целях решения вопросов местного значения в соответствии с полномочиями, определенными Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об  общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом администрации муниципального образования Беловский  сельсовет Сакмарского района  Оренбургской области постановляет:

1. Установить, что к расходным обязательствам администрации муниципального образования Беловский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области относится софинансирование расходов по проведению работ по следующему объекту:
Капитальный ремонт  водопровода  с. Беловка, Сакмарского района, Оренбургской области.
2. Возложить обязанности по осуществлению расходного обязательства на администрацию муниципального образования
Беловский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
3. Ведущему специалисту администрации муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области обеспечить целевое финансирование  расходов, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  МО
Беловский сельсовет                                                          Т.А.Хасанов